Quod similit̄ de eo capitulo est i. telligēdum qd beatus grez. augu. stino angloz ep̄o. scripsit dicens.

A quinquagesima ieiunādī sumāt. p̄positum quos eccl̄astici gradus di. gnitas exornat.

Dotes et diaconi r̄ reliq̄ quos dignitas eccl̄astici gradus adornat a quinquagesima p̄posituz ieiunādī suscipiant. quo et aliquid ad pen. sum sancte institutōnis adiciant. et eoz qui i laicali ordine consistunt obseruantiam sicut loco ita religōe precellant.

De ipa vero die do. mica hestiam? quid nam dicēdū sit. cū om̄s laici et seculares illa die plus solito et ceteris diebus accu. ratiū cibos carniū appetāt r̄ nisi noua quadā auuiditate vsqz ad me. dias noctes se ingurgitent. nō alit̄ se huius sancti temporis obseruatō nem suscipere putāt. Quod vtiqz non rationi sed voluptati hymno cuidā cecitati mentis ascribendus est. Vn. de nec a tali consuetudie auerti pos. sunt. et ideo cum venia suo ingenio relinquendi sunt. ne forte peiores existant si a tali consuetudine pro. hibentur. Vt enim ait salomon. Qui multum emungit elicit san. guinem. Et post pauca. **P**ar. autem est vt qui h̄is diebus a carne animalium abstinemus.

Quod similit̄ de eo capitulo est i. telligēdum qd beatus grez. augu. stino angloz ep̄o. scripsit dicens.

A quinquagesima ieiunādī sumāt. p̄positum quos eccl̄astici gradus di. gnitas exornat.

Dotes et diaconi r̄ reliq̄ quos dignitas eccl̄astici gradus adornat a quinquagesima p̄posituz ieiunādī suscipiant. quo et aliquid ad pen. sum sancte institutōnis adiciant. et eoz qui i laicali ordine consistunt obseruantiam sicut loco ita religōe precellant.

De ipa vero die do. mica hestiam? quid nam dicēdū sit. cū om̄s laici et seculares illa die plus solito et ceteris diebus accu. ratiū cibos carniū appetāt r̄ nisi noua quadā auuiditate vsqz ad me. dias noctes se ingurgitent. nō alit̄ se huius sancti temporis obseruatō nem suscipere putāt. Quod vtiqz non rationi sed voluptati hymno cuidā cecitati mentis ascribendus est. Vn. de nec a tali consuetudie auerti pos. sunt. et ideo cum venia suo ingenio relinquendi sunt. ne forte peiores existant si a tali consuetudine pro. hibentur. Vt enim ait salomon. Qui multum emungit elicit san. guinem. Et post pauca. **P**ar. autem est vt qui h̄is diebus a carne animalium abstinemus.

Quod similit̄ de eo capitulo est i. telligēdum qd beatus grez. augu. stino angloz ep̄o. scripsit dicens.

A quinquagesima ieiunādī sumāt. p̄positum quos eccl̄astici gradus di. gnitas exornat.

Dotes et diaconi r̄ reliq̄ quos dignitas eccl̄astici gradus adornat a quinquagesima p̄posituz ieiunādī suscipiant. quo et aliquid ad pen. sum sancte institutōnis adiciant. et eoz qui i laicali ordine consistunt obseruantiam sicut loco ita religōe precellant.

De ipa vero die do. mica hestiam? quid nam dicēdū sit. cū om̄s laici et seculares illa die plus solito et ceteris diebus accu. ratiū cibos carniū appetāt r̄ nisi noua quadā auuiditate vsqz ad me. dias noctes se ingurgitent. nō alit̄ se huius sancti temporis obseruatō nem suscipere putāt. Quod vtiqz non rationi sed voluptati hymno cuidā cecitati mentis ascribendus est. Vn. de nec a tali consuetudie auerti pos. sunt. et ideo cum venia suo ingenio relinquendi sunt. ne forte peiores existant si a tali consuetudine pro. hibentur. Vt enim ait salomon. Qui multum emungit elicit san. guinem. Et post pauca. **P**ar. autem est vt qui h̄is diebus a carne animalium abstinemus.

Quod similit̄ de eo capitulo est i. telligēdum qd beatus grez. augu. stino angloz ep̄o. scripsit dicens.

A quinquagesima ieiunādī sumāt. p̄positum quos eccl̄astici gradus di. gnitas exornat.

Dotes et diaconi r̄ reliq̄ quos dignitas eccl̄astici gradus adornat a quinquagesima p̄posituz ieiunādī suscipiant. quo et aliquid ad pen. sum sancte institutōnis adiciant. et eoz qui i laicali ordine consistunt obseruantiam sicut loco ita religōe precellant.

De ipa vero die do. mica hestiam? quid nam dicēdū sit. cū om̄s laici et seculares illa die plus solito et ceteris diebus accu. ratiū cibos carniū appetāt r̄ nisi noua quadā auuiditate vsqz ad me. dias noctes se ingurgitent. nō alit̄ se huius sancti temporis obseruatō nem suscipere putāt. Quod vtiqz non rationi sed voluptati hymno cuidā cecitati mentis ascribendus est. Vn. de nec a tali consuetudie auerti pos. sunt. et ideo cum venia suo ingenio relinquendi sunt. ne forte peiores existant si a tali consuetudine pro. hibentur. Vt enim ait salomon. Qui multum emungit elicit san. guinem. Et post pauca. **P**ar. autem est vt qui h̄is diebus a carne animalium abstinemus.

Quod similit̄ de eo capitulo est i. telligēdum qd beatus grez. augu. stino angloz ep̄o. scripsit dicens.

A quinquagesima ieiunādī sumāt. p̄positum quos eccl̄astici gradus di. gnitas exornat.

Dotes et diaconi r̄ reliq̄ quos dignitas eccl̄astici gradus adornat a quinquagesima p̄posituz ieiunādī suscipiant. quo et aliquid ad pen. sum sancte institutōnis adiciant. et eoz qui i laicali ordine consistunt obseruantiam sicut loco ita religōe precellant.

De ipa vero die do. mica hestiam? quid nam dicēdū sit. cū om̄s laici et seculares illa die plus solito et ceteris diebus accu. ratiū cibos carniū appetāt r̄ nisi noua quadā auuiditate vsqz ad me. dias noctes se ingurgitent. nō alit̄ se huius sancti temporis obseruatō nem suscipere putāt. Quod vtiqz non rationi sed voluptati hymno cuidā cecitati mentis ascribendus est. Vn. de nec a tali consuetudie auerti pos. sunt. et ideo cum venia suo ingenio relinquendi sunt. ne forte peiores existant si a tali consuetudine pro. hibentur. Vt enim ait salomon. Qui multum emungit elicit san. guinem. Et post pauca. **P**ar. autem est vt qui h̄is diebus a carne animalium abstinemus.

Quod similit̄ de eo capitulo est i. telligēdum qd beatus grez. augu. stino angloz ep̄o. scripsit dicens.

A quinquagesima ieiunādī sumāt. p̄positum quos eccl̄astici gradus di. gnitas exornat.

Dotes et diaconi r̄ reliq̄ quos dignitas eccl̄astici gradus adornat a quinquagesima p̄posituz ieiunādī suscipiant. quo et aliquid ad pen. sum sancte institutōnis adiciant. et eoz qui i laicali ordine consistunt obseruantiam sicut loco ita religōe precellant.

De ipa vero die do. mica hestiam? quid nam dicēdū sit. cū om̄s laici et seculares illa die plus solito et ceteris diebus accu. ratiū cibos carniū appetāt r̄ nisi noua quadā auuiditate vsqz ad me. dias noctes se ingurgitent. nō alit̄ se huius sancti temporis obseruatō nem suscipere putāt. Quod vtiqz non rationi sed voluptati hymno cuidā cecitati mentis ascribendus est. Vn. de nec a tali consuetudie auerti pos. sunt. et ideo cum venia suo ingenio relinquendi sunt. ne forte peiores existant si a tali consuetudine pro. hibentur. Vt enim ait salomon. Qui multum emungit elicit san. guinem. Et post pauca. **P**ar. autem est vt qui h̄is diebus a carne animalium abstinemus.

Quod similit̄ de eo capitulo est i. telligēdum qd beatus grez. augu. stino angloz ep̄o. scripsit dicens.

A quinquagesima ieiunādī sumāt. p̄positum quos eccl̄astici gradus di. gnitas exornat.

Dotes et diaconi r̄ reliq̄ quos dignitas eccl̄astici gradus adornat a quinquagesima p̄posituz ieiunādī suscipiant. quo et aliquid ad pen. sum sancte institutōnis adiciant. et eoz qui i laicali ordine consistunt obseruantiam sicut loco ita religōe precellant.

De ipa vero die do. mica hestiam? quid nam dicēdū sit. cū om̄s laici et seculares illa die plus solito et ceteris diebus accu. ratiū cibos carniū appetāt r̄ nisi noua quadā auuiditate vsqz ad me. dias noctes se ingurgitent. nō alit̄ se huius sancti temporis obseruatō nem suscipere putāt. Quod vtiqz non rationi sed voluptati hymno cuidā cecitati mentis ascribendus est. Vn. de nec a tali consuetudie auerti pos. sunt. et ideo cum venia suo ingenio relinquendi sunt. ne forte peiores existant si a tali consuetudine pro. hibentur. Vt enim ait salomon. Qui multum emungit elicit san. guinem. Et post pauca. **P**ar. autem est vt qui h̄is diebus a carne animalium abstinemus.

Quod similit̄ de eo capitulo est i. telligēdum qd beatus grez. augu. stino angloz ep̄o. scripsit dicens.

A quinquagesima ieiunādī sumāt. p̄positum quos eccl̄astici gradus di. gnitas exornat.

Dotes et diaconi r̄ reliq̄ quos dignitas eccl̄astici gradus adornat a quinquagesima p̄posituz ieiunādī suscipiant. quo et aliquid ad pen. sum sancte institutōnis adiciant. et eoz qui i laicali ordine consistunt obseruantiam sicut loco ita religōe precellant.

De ipa vero die do. mica hestiam? quid nam dicēdū sit. cū om̄s laici et seculares illa die plus solito et ceteris diebus accu. ratiū cibos carniū appetāt r̄ nisi noua quadā auuiditate vsqz ad me. dias noctes se ingurgitent. nō alit̄ se huius sancti temporis obseruatō nem suscipere putāt. Quod vtiqz non rationi sed voluptati hymno cuidā cecitati mentis ascribendus est. Vn. de nec a tali consuetudie auerti pos. sunt. et ideo cum venia suo ingenio relinquendi sunt. ne forte peiores existant si a tali consuetudine pro. hibentur. Vt enim ait salomon. Qui multum emungit elicit san. guinem. Et post pauca. **P**ar. autem est vt qui h̄is diebus a carne animalium abstinemus.

Quod similit̄ de eo capitulo est i. telligēdum qd beatus grez. augu. stino angloz ep̄o. scripsit dicens.

A quinquagesima ieiunādī sumāt. p̄positum quos eccl̄astici gradus di. gnitas exornat.

Dotes et diaconi r̄ reliq̄ quos dignitas eccl̄astici gradus adornat a quinquagesima p̄posituz ieiunādī suscipiant. quo et aliquid ad pen. sum sancte institutōnis adiciant. et eoz qui i laicali ordine consistunt obseruantiam sicut loco ita religōe precellant.

De ipa vero die do. mica hestiam? quid nam dicēdū sit. cū om̄s laici et seculares illa die plus solito et ceteris diebus accu. ratiū cibos carniū appetāt r̄ nisi noua quadā auuiditate vsqz ad me. dias noctes se ingurgitent. nō alit̄ se huius sancti temporis obseruatō nem suscipere putāt. Quod vtiqz non rationi sed voluptati hymno cuidā cecitati mentis ascribendus est. Vn. de nec a tali consuetudie auerti pos. sunt. et ideo cum venia suo ingenio relinquendi sunt. ne forte peiores existant si a tali consuetudine pro. hibentur. Vt enim ait salomon. Qui multum emungit elicit san. guinem. Et post pauca. **P**ar. autem est vt qui h̄is diebus a carne animalium abstinemus.

Quod similit̄ de eo capitulo est i. telligēdum qd beatus grez. augu. stino angloz ep̄o. scripsit dicens.

A quinquagesima ieiunādī sumāt. p̄positum quos eccl̄astici gradus di. gnitas exornat.

Dotes et diaconi r̄ reliq̄ quos dignitas eccl̄astici gradus adornat a quinquagesima p̄posituz ieiunādī suscipiant. quo et aliquid ad pen. sum sancte institutōnis adiciant. et eoz qui i laicali ordine consistunt obseruantiam sicut loco ita religōe precellant.

De ipa vero die do. mica hestiam? quid nam dicēdū sit. cū om̄s laici et seculares illa die plus solito et ceteris diebus accu. ratiū cibos carniū appetāt r̄ nisi noua quadā auuiditate vsqz ad me. dias noctes se ingurgitent. nō alit̄ se huius sancti temporis obseruatō nem suscipere putāt. Quod vtiqz non rationi sed voluptati hymno cuidā cecitati mentis ascribendus est. Vn. de nec a tali consuetudie auerti pos. sunt. et ideo cum venia suo ingenio relinquendi sunt. ne forte peiores existant si a tali consuetudine pro. hibentur. Vt enim ait salomon. Qui multum emungit elicit san. guinem. Et post pauca. **P**ar. autem est vt qui h̄is diebus a carne animalium abstinemus.